
عادل پیغامی در این جلسه اظهار داشت: مناطق آزاد از 
ظرفیت های ویژه قانونی و اقتصادی برخوردار هستند 
و نگاه وزارتخانه به این مناطق می تواند به عنوان پایلوت 

مدیریت ملی باشد.
وی ادامــه داد: رویکــرد ما افزایش تعامل و همکاری 
بــا وزارت ارتباطات اســت و انتظار داریم که در نگاه 
وزارتخانه به منطقه آزاد نیز اطلاع و اشــراف نسبت به 

قوانین مناطق آزاد وجود داشته باشد.
پیغامی تصریح کرد: فرآیند قوانین معاملاتی نیازمند 
اقتضائات خاص منطقه آزاد است، همچنین فعالیت در 
نظام شــهری تعریفی دارد، در حالی که زیست بوم و 
قوانین منطقه آزاد طبق تعیین قانون گذار متفاوت است 
و امیدواریم در توسعه همکاری ها این شرایط در نظر 
گرفته شود. در ادامه این جلسه، معاون وزیر ارتباطات 

و فناوری اطلاعات و رئیس ســازمان فضایی ایران بر 
نگاه ویژه وزارتخانه نسبت به توسعه زیرساخت های 

ارتباطی و آی تی در جزیره تاکید کرد. 
حسن سالاریه ادامه داد: تعامل سازمان منطقه آزاد منجر 
به ایجاد و توسعه مرکز فضایی با استفاده از دانش بومی 
در جزیره شده که نمونه موفقی از افزایش همکاری ها 

بین دو دستگاه ها به حساب می آید.
رئیس سازمان فضایی ایران بیان داشت: توانمند سازی 
دانش بنیان حوزه های کشاورزی، شهرسازی، محیط 
زیست، اقتصاد دریامحور، رصد فعالیت های عمرانی 
و حوزه های مربوط به املاک و مســتغلات از جمله 
بخش های هستند که می توان با استفاده از تکنولوژی 

به آنها دست یافت.
بنابراین گزارش، در این جلســه مقرر شد در راستای 
توسعه فعالیت های سازمان فضایی در قشم و افزایش 
همکاری ها به منظور توسعه اقتصادی و صنعتی جزیره 
در آینده نزدیک تفاهم نامه همکاری بین دو ســازمان 
منعقد گردد. لازم به ذکر اســت، جلسه عادل پیغامی 
با معاون وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات, رئیس 
ســازمان فضایی ایران با حضور یعقوب محمودیان، 
مدیــرکل حوزه مدیرعامل و احســان عبــدل زاده 
سرپرست مدیریت هوش مصنوعی و هوشمندسازی 
سازمان، احد قویدل فرد، مدیرکل ارتباطات و فناوری 

اطلاعات هرمزگان برگزار شد.

  

 شنبه 30 دی 1402، 8  رجب 1445 ، 20 ژانویه 2024، شماره 24393

در جلسه هم افزایی سازمان منطقه آزاد قشم و وزارت ارتباطات و فناوری تاکید  شد؛   

        اقتصاد کیش -   در جلسه عادل 
پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم و حسن سالاریه، 
معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و رئیس سازمان فضایی ایران درخصوص 
افزایش تعامل و همکاری سازمان منطقه 
آزاد و این وزارتخانه در راستای دستیابی 
به توســعه همه جانبه در جزیره بحث و 

تبادل نظر شد.

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: علاوه بر انجام بازنگری 
طرح جامع بندر بزرگ مکران، مطالعات فنی و اقتصادی بندر جدید و استراتژیک لنگه 

نیز به پایان رسیده است.
علی اکبر صفایی در نشســت با مهدی دوســتی، اســتاندار هرمزگان با قدردانی از 
رویکردهای توسعه ای استانداری هرمزگان در حوزه حمل و نقل دریایی، اظهار داشت: 
با تلاش مجموعه بنادر و دریانوردی در استان هرمزگان بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان 
طرح توســعه ای و زیرساختی در دست انجام است که بخش عمده ای از آن ها شامل 

سرمایه گذاری بخش خصوصی است و عملیات اجرایی آن ها آغاز شده است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بیان کرد: سیاست دولت سیزدهم در بحث دریا 
بیشتر فعالیت های مردم پایه بوده و بندر خمیر، لنگه، هرمز و نصب اسکله ها نمونه هایی 

از طرح های مردم محور است.
به گفته معاون وزیر راه و شهرســازی، تمامی فعالیت های حوزه حمل و نقل دریایی 

اشتغال آفرین است و اثرگذاری قابل توجه اقتصادی دارد.
صفایی ادامه داد: پیرو دستور رهبرمعظم انقلاب مبنی بر توجه جدی به جزیره هرمز 
و رونق معیشت مردم این جزیره، به همین منظور بندرگاه نخل ناخدا طراحی شد که 

درحال حاضر موج شکن و حوضچه آن آماده شده است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان کرد: بندر هرمز نیز با هماهنگی انجام 
شده از سوی استاندار استان هرمزگان برای واگذاری به سازمان بنادر، به زودی عملیات 

اجرایی آن آغاز خواهد شد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد؛

پایان مطالعات اقتصادی بندر جدید
 و استراتژیک لنگه

اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
جزیره تمدنی قشم مهد خلق دانش بومی و توسعه آن به غرب و شرق و کشورهای 
خلیج فارس بوده است و به دنبال احیای سنت های فرهنگی برندسازی این جزیره 

پهناور و تاریخ ساز هستیم.
ادریس راموز در نخستین نشست خبری جشنواره ملی عودنوازی قشم در فرهنگسرای 
ارسباران تهران بیان داشت: جزیره قشم دارای میراث ملموس و ناملموس فراوان است و 
مهمترین مولفه آن بحث جغرافیای انسانی و فرهنگی اختصاصی و دیرینه ساکنان است.

راموز ادامه داد: یکی از مصادیق و میراث ناملموس جزیره، بحث موســیقی اســت و 
عودنوازی و عودسازی متعلق به این جزیره می باشد؛ عود ابزاری است برای افزایش 
تعاملات میان فرهنگی و موجب نفوذ فرهنگ جزیره به کشور های حاشیه خلیج فارس، 

آفریقا و شرق و غرب شده است.
وی تصریح کرد: با توجه به علاقه وافری که جزیره نشینان به این ساز دارند و یکی از 
مولفه های زندگی آن ها است، اردیبهشت سال گذشته توانستیم عود را به نام ایران و به 

صورت مشترک با سوریه ثبت جهانی کنیم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد: خود ساز 
عود یک ریتم، ادبیات، فرهنگ و سیاســت اســت که با آن می توان به عنوان یک ابزار 
فرهنگی که در کشور های مختلف تعریف شده با کشور های دیگر ارتباط برقرار کرد 
و یکی از اهداف ما در برگزاری جشنواره عودنوازی محوریت دادن به قشم در سطح 

ملی و بین المللی است.
راموز در پایان افزود: ما از طریق برگزاری این جشــنواره ها به دنبال احیای سنت های 
منطقه فرهنگی خلیج فارس برندســازی جزیره در ســطح ملی و بین المللی هستیم 
تا بتوانیم تعامل هدفمند و اثرگذاری در دیپلماســی فرهنگی داشته باشیم و امیدوارم 
سال های آینده بتوانیم این رویداد را در سطح بین المللی برگزار کنیم؛ بنابراین گزارش، 
نخستین نشست خبری جشنواره ملی عودنوازی قشم با حضور ادریس راموز معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، علی ثابت نیا، رییس جشنواره، 
ارســلان کامکار، دبیر هنری جشــنواره، کیوان فرزین، مدیر اجرایی در فرهنگسرای 

ارسباران تهران برگزار شد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم  :

به دنبال احیای سنت های فرهنگی و 
برندسازی جزیره تمدنی قشم هستیم

44424999با یک تماس مشترک شوید

تلاش برای دستیابی به توسعه همه جانبه 
جزیره قشم

اقتصاد کیش -    هیات چهار نفره تجاری جمهوری اسلامی موریتانی امروز چهارشنبه 
با سفر به هرمزگان از ظرفیت های شیلاتی این استان بازدید کرده و دوره آموزشی »اصول 

مدیریت ماهیگیری« را فرا گرفتند.
مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، جمهوری اسلامی موریتانی 
در این مراسم بازدید هیات تجاری جمهوری اسلامی موریتانی از ظرفیت های شیلاتی 
هرمزگان را فرصتی برای بهره وری بیشتر در حوزه های شیلاتی ۲ کشور عنوان کرد و 
از استقبال هرمزگان برای سرمایه گذاری شیلاتی و افزایش تعاملات در حوزه شیلات 
با این کشور خبر داد. رضا عباس  پورنادری با بیان اینکه ظرفیت های شیلات هرمزگان 
می تواند محور توســعه بیش از پیش استان هرمزگان به ویژه در نواحی ساحلی شرق 
و غرب اســتان شود، افزود: مجموعه فعالیت های شیلات استان هرمزگان به الگویی 
درخشان ملی و بین المللی تبدیل شده که مورد استقبال کشورهای دیگر نیز قرار گرفته 
اســت. مدرس دوره آموزشــی اصول مدیریت ماهیگیری، با اشاره به برگزاری دوره 
آموزشی در هرمزگان برای هیات مدیران شیلاتی جمهوری اسلامی موریتانی ابراز کرد: 
هدف بازدید این هیات از ایران در واقع تکمیل آموزش، آشنایی ملموس و نزدیک با 
توانمندی های صیادی، صنعتی، آبزی پروری، بررسی خرید و تجهیزات صید و صیادی 
از ایران، آشنایی با صنایع عمل آوری، بسته بندی و فرآوری محصولات دریایی ایران، 
امکان خرید شــناورهای صیادی از ایران و دعوت از بخش خصوصی کشور جهت 

ایجاد صنایع شیلاتی در این کشور است.
مدیرکل شیلات هرمزگان نیز معرفی ظرفیت های شیلاتی، استقبال و تمایل به همکاری 
و ســرمایه گذاری متقابل، ارتقای روابط و تحکیــم روابط بین المللی را از مهم ترین 
دستاوردهای سفر این هیات موریتانی به استان عنوان و تصریح کرد: حضور هیات های 
اقتصادی و سرمایه گذار خارجی و به طور کلی حمایت از فعالیت های بخش خصوصی 
و ارزآوری از این مهم، از جمله اقدامات مناسب دولت مردمی در عرصه های بین المللی 
است. وی یادآورشد: برخورداری از واحدهای تولید و تکثیر جلبک، ماهیان زینتی آب 
شور و شیرین، پرورش ماهیان خاویاری و گرمابی، بیش از ۳۵هزار نفر صیاد و ۱۹ بندر 

صیادی، بخش دیگری از ظرفیت های شیلاتی استان است.
هیات جمهوری اســلامی موریتانی، از کارخانه تن ماهی در بندرعباس، بازار ماهی 
فروشان بندرعباس و بندر صیادی بندرعباس بازدید کردند و در ادامه سفر به هرمزگان، 

عازم جزیره قشم برای بازدید از ظرفیت های شیلاتی این شهرستان شدند.
جمهوری اســلامی موریتانی کشوری در شمال غربی آفریقا به پایتختی »نواکشوط« 

است. زبان رسمی موریتانی عربی و واحد پول آن »اوقیه« است.
نام این کشور از نام »موریطنیه« گرفته شده که یک پادشاهی اقوام بربر بود که از سده 
سوم پیش از میلاد تا سده هفتم میلادی بر بخش هایی از شمال آفریقا حکومت می کرد.

هیات تجاری موریتانی از ظرفیت های  
شیلاتی هرمزگان بازدید کرد

اقتصاد کیش -   رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس و 
بیمارستان فارابی بستک هم اکنون تکمیل شده و آماده 

افتتاح در سفر رئیس جمهور به استان است.
دکتر غلامعلی جاودان در نشســت خبری، پیرامون 
طرح های افتتاحی سفر رئیس جمهور به استان افزود: 
بیمارستان فوق تخصصی ۱۱۲ تختخوابی کودکان 
بندرعباس که عملیات اجرایی مجدد آن از سال ۱۴۰۰ 
با مشارکت شرکت پالایش نفت این شهرستان آغاز 
شده بود، آماده افتتاح در دور دوم سفر رییس جمهور 

به استان هرمزگان است.
وی بیــان کرد: این بیمارســتان در راســتای ایفای 
مسئولیت ها و مشارکت های اجتماعی شرکت پالایش 
نفت بندرعباس در زمینی به وسعت ۹ هزار مترمربع 
و زیربنــای ۲ هــزار و ۵۰۰ مترمربع، در پنج طبقه در 
مجاورت بیمارستان فعلی کودکان بندرعباس کلید 
خورد که با عنایت و تاکید ویژه دولت سیزدهم در زمینه 
توسعه درمان و آموزش پزشکی طی ۲ سال با هزینه 
پنج هزار میلیارد ریال تکمیل و آماده بهره برداری شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه 
۲ هزار میلیارد ریال برای تجهیزات پزشکی این پروژه 
بیمارستانی هزینه شده است، اظهار کرد: با آغاز فعالیت 
دولت سیزدهم و عزم جدی برای اتمام پروژه های نیمه 
تمام و به ویژه توســعه زیرساخت های درمانی، روند 
پیشرفت بیمارستان ۱۱۲ تختخوابی شرکت پالایش 
نفت بندرعباس رو به پیشرفت بوده که در سال ۱۴۰۰ 
به ۳۰ درصد و درحال حاضر نیز مراحل ساخت این 
مرکز درمانی به پایان رسیده و درحال ارائه خدمات به 

بیماران است .
دکتر جاودان یادآور شد: این بیمارستان فوق تخصصی 
و مدرن شــامل بخش های اورژانس، آزمایشــگاه، 
تجهیزات تصویربرداری، اتاق های عمل، بخش های 
مراقبت هــای ویژه نوزدان و کــودکان و بخش های 

بستری است.
وی همچنین ابراز کرد: بیمارســتان ۷۸ تختخوابی 
فارابی بســتک که عملیات اجرایی آن با مشــارکت 
خیران از سال ۹۷ آغاز شد، هم اکنون در حال خدمات 
دهی به بیماران بوده و در سفر رییس جمهور به استان 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
وی گفت: برای ســاخت این پروژه بیمارستانی که 
دارای چهار هزار و ۲۶۳ مترمربع زیربنا بوده، یکهزار 
میلیارد با مشارکت ۵۰ درصدی خیر و دانشگاه علوم 

پزشکی هزینه شده است.

رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان، یکی دیگر 
از پروژه های افتتاحی ســفر رییس جمهور به استان 
را بهره برداری از مرکز جامع ســلامت جزیره هرمز 
با زیربنای یکهزار و ۴۰۰ مترمربع و هزینه ســه هزار 
میلیارد ریال عنوان کرد که توسط قرارگاه مدینه منوره 

سپاه در ۲ طبقه ساخته شده است.
دکتر جاودان اضافه کرد: علاوه بر این، حدود ۴۰ پروژه 
بهداشتی نیز در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
بســته پیشــنهادی پروژه های بهداشــتی و درمانی 
هرمزگان برای سفر رییس جمهور به استان آماده است

رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان ادامه داد: 
اورژانس هوایی شرق هرمزگان به مرکزیت جاسک 
نیز در حال انعقاد قرار اســت که مجوزهای لازم اخذ 
شــده و امیدواریم در ســفر رییس جمهور به استان 

مصوب و تامین اعتبار شود.
دکتر جاودان اضافه کرد: هواپیمای بال ثابت اورژانس 
نیز که رییس سازمان اورژانس کشور در سفر اخیر به 
هرمزگان باتوجه به وجود جزایر و گستردگی استان 
هرمزگان برای جنوب کشــور قول مســاعد داد که 
امیدواریم در سفر رییس جمهور به استان مجوزهای 

لازم را دریافت کنیم.
وی ادامه داد: دانشــکده دندانپزشکی بندرعباس در 
مجتمع پردیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز 
که عملیات ســاخت آن از سال ۱۴۰۱ با زیربنای ۱۳ 
هزار و ۶۰۰مترمربع آغاز شده و هم اکنون دارای بیش 
از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، یکی از پروژه های 
مهم بهداشتی و درمانی بوده که امیدواریم با تامین اعتبار 

حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال که در سفر پیش روی 
رییس جمهور به استان داریم، در سال ۱۴۰۳ به بهره 

برداری کامل برسد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز کرد: در 
سفر دور نخســت رییس جمهور و هیات دولت به 
اســتان ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال پروژه بهداشتی و 
درمانی مصوب شــد که تاکنون هشت هزار و ۱۷۰ 
میلیارد آن تخصیص یافته که معادل حدود ۸۳ درصد 

کل این اعتبار بوده است.
محموله کشف شده داروهای کمیاب در مرحله 

صحت سنجی است
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
نیز در حاشــیه این نشست خبری با اشاره به کشف 
محمولــه داروهای کمیاب که گفته می شــود جزو 
داروهای ضدسرطان  هستند، توسط سربازان گمنام 
آقا امام زمان )عج( در غرب اســتان گفت: ۲ هزار و 
۲۰۰ ویال )ظرف شیشــه ای کوچک( از این دارو در 

منطقه بندرلنگه کشف شده است.
حامد فلاح افزود: هم اکنون در سیستم غذا و داروی 
کشور کمتر از ۲۰۰ ویال از این دارو وجود دارد اما در 
محموله کشف شده در بندرلنگه، ۲ هزار و ۲۰۰ از این 
داروی بسیار کمیاب کشف شده است که بررسی ها 
برای نمونه برداری از آن و صحت سنجی سلامت دارو 

در جریان است.
وی با اشاره به اینکه قیمت هر ویال این دارو یکهزار 
و ۵۰۰ یورو اســت، اضافه کرد: به محض کشف این 
محموله توسط دستگاه امنیتی، با حفظ زنجیره سرما، 

نگهداری و بررسی آن آغاز شده است.

 2 بیمارستان در هرمزگان آماده افتتاح شد
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

اقتصاد کیش -     با آرای اعضای کانون بازنشستگان کارگری و مستمری بگیران تأمین 
اجتماعی شهرستان بندرعباس، اعضای هیئت مدیره این کانون برای مدت چهارسال 

برگزیده شدند.
ارســلان حیدری رئیس هیئت مدیره کانون بازنشســتگان کارگری تامین اجتماعی 
استان هرمزگان با بیان اینکه این انتخابات صبح امروز در محل حوزه علمیه خواهران 
بندرعباس، با هدف تعیین اعضای هیئت مدیره و بازرسان و با هماهنگی و نظارت اداره 
تعاون، کار  و رفاه اجتماعی برگزار شد، گفت: از میان ۱۶ نفر از داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره کانون بندرعباس ۹ نفر به عنوان اعضای هیئت مدیره و سه نفر به عنوان 

بازرس انتخاب شدند.
بر اساس آرای ماخوذه، لیلا ترابی با ۴۱۹ رأی، معصومه جاشویی با ۳۶۱ رای، ارسلان 
حیدری با ۳۰۷ رای، شــهباز باوقار با ۱۷۲ رای، حســین زادلانه با ۱۶۳ رای، فردوس 
محمودی با ۱۱۷ رای، عصمت سلطانی با ۱۱۵ رای، مهدی قنبری با ۹۳ رای و حاجی 
بهنیا با ۷۶ به عنوان اعضای هیئت مدیره و  مجید پیوند با ۱۵۷ رای، مجید محمدی با 
۱۲۶ رای و  عیسی امیری با ۱۲۵ رای به  عنوان بازرسان کانون بندرعباس به مدت چهار 

سال انتخاب شدند.
مرحله نخست این انتخابات و به دلیل اعتراض برخی از بازنشستگان نسبت به جابجایی 
محل برگزاری انتخابات، یکماه پیش برگزار شده بود که به منظور جلب نظر بازنشستگان 

و مستمری بگیران، این انتخابات امروز با نظارت اداره کار مجددا برگزار شد.

 
اعضای منتخب کانون بازنشستگان تامین 

اجتماعی بندرعباس انتخاب شدند

اقتصاد کیش -     تیم ملی فوتبال عراق با پیروزی بر  ژاپن  شگفتی ساز شد. 
عراق و ژاپن در جریان هفته دوم مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳  روز گذشته  
در ورزشگاه اجوکیشن سیتی به دیدار هم رفتند که در نهایت عراقی ها با شگفتی سازی، 
۲ بر یک بر ژاپن فائق آمدند. عراق با این پیروزی ۶ امتیازی شد و صعودش به مرحله 
یک هشتم نهایی را قطعی کرد. ژاپنی ها نیز با ۳ امتیاز تیم دوم جدول این گروه هستند.

شگفتی در جام ملت های آسیا؛ 

عراق 2  -  ژاپن 1
اقتصاد کیش -     با امضاء و مبادله تفاهم نامه همکاری بین عادل پیغامی، رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و داریوش امانی، رئیس سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای طرفین بر اجرای ۶ پروژه بزرگ مواصلاتی جزیره قشــم به 

صورت مشارکتی توافق شد.
معاون فنی و زیربنایی سازمان در تشریح این خبر بیان داشت: با اجرای این تفاهم نامه 
طی سه سال، ۱۱۰ کیلومتر از جاده های بزرگراهی و اصلی جزیره تعریض و احداث 
می گردند. ســعید اکبریان ادامه داد: اعتبارمالی اجرای این تفاهم نامه بیش از ۲ هزار 
میلیارد تومان برآورد می گردد و ایمن سازی نقاط حادثه خیز، ایجاد روشنایی بزرگراه 
ها و تقاطع های ورودی روستاها، تجهیز تابلوها و علایم ترافیکی، مطالعات ترافیکی 

و تحویل راه ها به اداره راهداری از جمله مفاد تفاهم نامه است.

وی اظهار داشت: طی جلسه مدیرعامل سازمان و رییس سازمان راهداری، توسعه جاده 
های غرب جزیره و اصلاح راه های روستایی به عنوان اولویت طرفین عنوان گردید 

و بر مشارکت خیرین و جامعه محلی تاکید شد.
اکبریان تصریح کرد: این توافقات که در فضایی صمیمی و برای اولین بار در سطح ملی 

صورت گرفت؛ الگویی برای تحقق ماده ۶۵ قانون احکام دائمی خواهد بود.
بنابراین گزارش، آیین امضای تفاهم نامه همکاری با حضور عادل پیغامی، رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و سعید اکبریان، معاون فنی و زیربنایی و علی 
درویش پور، عضو هیات مدیره این سازمان، داریوش امانی، رئیس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور و رضا اکبری و خداد مقبلی معاونین این سازمان و عباس 

شرفی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان برگزار شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری منطقه آزاد قشم 
و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اقتصاد کیش -    انیمیشن بچه زرنگ در آستانه آغاز دهه فجر به صورت سینما سیار 
در جزایر هرمز، ابوموسی و قشم اکران خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان، 
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری از پنج مهر در سالن های 
ســینمای سراسر کشــور در حال اکران اســت و طی مدت اکران، توانست رکورد 

پرمخاطب ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران را بزند.
انیمیشن بچه زرنگ در آستانه دهه مبارک فجر از ۸ بهمن ماه به صورت سیار در جزایر 
هرمز، ابوموسی و روستاهای قشم اکران خواهد شد. این انیمیشن سینمایی در سینماهای 
بندرعباس، قشم، کیش و بندرلنگه با استقبال پرشور کودکان و نوجوانان همراه با خانواده 
در حال اکران است.  پخش نمایش »بچه زرنگ« به صورت سینما سیار از ابتدای دی 
ماه سال جاری در شهرستان های جاسک و میناب و روستاهای شرق استان آغاز شد. 
»بچه زرنگ« محصول تیمی ۲۵۰ نفره از هنرمندان در گروه هنر پویا اســت که در تیم 
کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمدیان و محمدجواد جنتی و در تیم نویسندگان علی 

رمضان حضور داشته اند.
همچنین هومن حاجی عبداللهی صداپیشه شخصیت »ببری« کاراکتر مکمل فیلم را بر 
عهده دارد و سعید شیخ زاده مدیر دوبلاژ فیلم است. جواد پزشکیان، هدایت هاشمی، 
میرطاهر مظلومی، ژرژ پطروسی، مینا قیاسپور، مریم رادپور، تورج نصر، اردشیر منظم، 
مهســا عرفانی، ابراهیم شفیعی، نازنین یاری، علیرضا دیباج، متانت اسماعیلی و پویا 
فهیمی صداپیشگی شخصیت های این انیمیشن را بر عهده دارند. »بچه زرنگ« محصول 

مشترک گروه هنر پویا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

اکران نمایش سیار در آستانه آغاز دهه فجر؛

سفر پر شور و هیجان بچه زرنگ
 به جزایر هرمز، ابوموسی و قشم


